

Property A/S
Skolegade 7, 1.th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 25 17 74 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Heinz-Eckhard Dombrowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Property A/S Skolegade 7, 1.th. 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 25 17 74 87 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Peter Mogens Bach-Nielsen Heinz-Eckhard Dombrowski Thomas Michael Bolther |
| Direktion | Heinz-Eckhard Dombrowski |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland |
| Modervirksomhed | Alpha Property A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -216 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling, og at selskabskapitalen bliver reetableret i løbet af de kommende år. Selskabets hovedaktionær har stillet finansiering til rådighed, således selskabets drift kan gennemgøres med nuværende kredirfaciliteter. Årsregnskabet aflægges således under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -23.762 | -28.193 |
| 2 Personaleomkostninger | -37.500 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 152.789 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 49.763 | 47.848 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -359.834 | 0 |
| Resultat før skat | -218.544 | 19.655 |
| Skat af årets resultat | 2.562 | -83.877 |
| Årets resultat | -215.982 | -64.222 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -215.982 | -64.222 |
| Disponeret i alt | -215.982 | -64.222 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.680.680 | 1.527.891 |
| Tilgodehavender skat hos tilknyttede virksomheder | 441 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 1.293.828 | 1.244.065 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.974.949</u> | <u>2.771.956</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.182</u> | <u>8.071</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.976.131</u> | <u>2.780.027</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.976.131</u> | <u>2.780.027</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2017 | 2016 |
|--|-------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 750.000 | 750.000 |
| Overført resultat | -1.770.359 | -1.554.377 |
| Egenkapital i alt | -1.020.359 | -804.377 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.979.617 | 3.569.404 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3.979.617 | 3.569.404 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.873 | 15.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 16.873 | 15.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.996.490 | 3.584.404 |
| Passiver i alt | 2.976.131 | 2.780.027 |

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling, og at selskabskapitalen bliver reetableret i løbet af de kommende år. Selskabets hovedaktionær har stillet finansiering til rådighed, således selskabets drift kan gennemgøres med nuværende kredirfaciliteter. Årsregnskabet aflægges således under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|----------------|-------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 37.500 | 0 |
| | 37.500 | 0 |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 359.834 | 0 |
| | 359.834 | 0 |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alpha Property A/S, CVR-nr. 34077886 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.